
Návod k použití : LAP0042

Z
E

P
H

Y
R

 –
F

ra
n

ça
is

–
V

3 
–

M
AJ

 2
9/

09
/1

4 
-É

di
tio

n 
16

/0
2/

20
15

• 4 - 5 ml / litr napájecí vody

ZEPHYR

ZEPHYR je tekuté doplňkové krmivo založené na 

bázi výtažků z rostlin ( esenciálních olejů) 

vybraných s ohledem na jejich účinek na tlumení

kašle, usnadn ění vykašlávání hlen ů a mají také

protizán ětlivý a antiseptický ú činek.

ZEPHYR napomáhá k udržení respiračního 

komfortu v období okolo porodu a ve fázi výkrmu.

Přispívá k zlepšení mnoha kritérii, zejména 

omezení úhynu a procenta nestandartních králíků

při porážce.

ZEPHYR se používá podáním v napájecí vodě a je 

určen pro období okolo porodu, při odstavu a podle 

potřeby i ve výkrmu.

Balení : plastový kanystr 1 litr a 5 litrů.

Tekuté doplňkové krmivo pro zlepšení

respiračního komfortu zvířat 

LAP 0042

Source : Techna 2010-2011 - 4 mois – 4 élevages (3900 IA)

- 1,22

- 0,35

Efekt na úhyny králí čat pod samicí

Efekt na % nestandartních králík ů při porážce

Dodavatel : BODIT TACHOV s.r.o., 
Nádražní 523, 349 01 St říbro  
Tel.: 374622675, 374627084, 
603269807


